166. COMUNICADO DEFERIMENTO SOBRE TBI

CONCURSO PÚBLICO 001/2024

 O Comitê do Concurso Público do Edital 001/2024 do Consórcio Intermunicipal

de Saúde para o Gerenciamento da Rede de Urgência e Emergência da Macro Sudeste e

Macro Leste do Sul (CISDESTE), no uso de suas atribuições, vem por meio deste tornar

público o deferecimento dos candidatos:

POSIÇÃO PCD Nº INSC CANDIDATO Função Base

12 NÃO 1758540 ADRESSA ALVES DE SOUZA Enfermeiro Manhuaçu

12 NÃO 1789786 ALICIA NATHALIA TERRA

PERIGOLO OLIVEIRA

Médico  Santos Dumont

5 NÃO 1791788 BRUNA MOREIRA DE OLIVEIRA

ANDRES

Técnico de

Enfermagem

Lima Duarte

6 NÃO 1790637 CECILIA MAXIMIANO

SANTANA

Técnico de

Enfermagem

Raul Soares

51 NÃO 1773896 CYNTHIA RIBEIRO TITO Médico  Juiz de Fora

2 NÃO 1798799 ROBERTO CARLOS DOS

SANTOS ROSA

Condutor

Socorrista

Patrocínio do

Muriaé

9 NÃO 1799928 KATRIENE FERNANDA

MARTINS DA SILVA

Técnico de

Enfermagem

Ubá

2 NÃO 1754507 KEILIMAR CASTRO DA COSTA Técnico de

Enfermagem

Além Paraíba

4 NÃO 1768650 POLIANA CAMPOS FERREIRA

SILVA

Técnico de

Enfermagem

São João do

Manhuaçu

7 NÃO 1792995 THAMIRES APARECIDA  DE

SOUZA CAMARGO

Técnico de

Enfermagem

Matipó

Em virtude das informações encaminhadas pelos candidatos dentro do prazo

da convocação, a Comissão Técnica, considerando o acontecimento inevitável e

alheio à vontade do candidato, irá realizar o treinamento básico introdutório em nova

turma.

Diante do exposto o não comparecimento do candidato independente dos

motivos, acarretará em sua desclassificação.

Juiz de Fora, 19 de agosto de 2025.